Katalog - 2023 - v.1213
HAUSULTRAFILTRATION UND HAUSMIKROFILTRATION
MIKROFILTRATIONS-FILTEREINSÄTZ - BAJONETT-SCHNELLANSCHLUß FILTERPATRONEN -
MIKROFILTRATIONSFILTER - BAJONETT-SCHNELLANSCHLUß  UF ULTRAFILTRATION  FILTERPATRONEN
Seite 68
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.

testo di originePer avere ulteriori informazioni sulla traduzione è
necessario il testo di origine Invia commenti Riquadri laterali
Bestellcode: Bezeichnung:
PURESTAR Micro Quick Fit Mikrofiltrations-Verbundfilter mit Aktivkohle 0,5 µm mit
Quick Fit Anschluss
QCMF10BFHE4 Kopf für Purestar Micro 10K-15K-30K Kartuschen, ohne Ferrule, 8 mm Schlauchanschluss
QCMF10BFHE4G Kopf für Purestar Micro 10K-15K-30K Kartuschen, mit Ferrule, 8 mm Schlauchanschluss
QCMFR10BFRE Purestar Micro Ersatzkartusche Micro 10K Bajonett-Schnellkupplung
QCMFR15BFRE Purestar Micro Ersatzkartusche Micro 15k Bajonett-Schnellkupplung
QCMFR30BFRE Purestar Micro Ersatzkartusche Micro 30K Bajonett-Schnellkupplung
Seite 69
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
BAJONETT-SCHNELLANSCHLUß  UF ULTRAFILTRATION
FILTERPATRONEN
Merkmale: Schnellkupplung .Verwenden Sie kein kontaminiertes Wasser
oder unbekannter Qualität ohne ausreichende Desinfektion vor dem
System. QCMF10BF Spezialkartusche UF-Bajonett mit 4 Filtergraden:
1. Calciumsulfitkugeln: Restchlorentfernung, Einstellung des pH-Wertes,
Herstellung des schwach alkalischen Wassers
2. Aktivkohle: Kann den Geruch, das restliche Chlor und das adsorbierende
organische Material effektiv entfernen
3. KDF: zur Behandlung von Schwermetallverunreinigungen,
bakteriostatisch
4. Ultrafiltrationsmembran UF: Zum tiefen Entfernen von Schwebstoffen,
Kolloiden, Partikeln, Bakterien
Leistungen: Maximaler Lebenszyklus: 9500 Liter * Durchflussmenge: 4 l /
min *
* Die Leistung hängt von der Wasserqualität ab. Ersetzen Sie die
Kartusche nach Ablauf des Lebenszyklus oder wenn der Durchfluss zu
langsam wird, spätestens jedoch 6 Monate nach der Installation.
Minimaler / Maximaler Druck:
Nichtschlag 0,06 MPa (0,6 bar) / 0,6 MPa (6 bar)
Minimale / Maximale Temperatur:
5 ° C (41 ° F) / 45 ° C (113 ° F) Materialien
Membranhohlfasern: HDPE KDF: KDF-Aktivkohle: körnige Aktivkohle
Gehäuse: Polypropylen
O-Ring: EPDM AP
Bestellcode: Bezeichnung:
Purestar QCMFB Quick
connect 4-stage UF
UF-Ultrafiltration 4-stufige Schnellkupplung
Filterpatronenn mit Bajonettkopf
QCMF10BF Spezialpatrone UF 4-Stufig Durchfluß 4 l / m komplett mit Quickconnect Kopf
QCMF10BFHE3 Kopf 3" zu UF 4-Stufig Filterpatrone QCMF10
QCMF10BFRE Ersatzfilter zu QCMF10 UF 4-Stufig Filterpatrone Durchfluß 4 l / m
Seite 70
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
Eigenschaften: Schnellanschlusstyp Nicht mit kontaminiertem Wasser oder
unbekannter Qualität ohne ausreichende Desinfektion vor dem System
verwenden. QCUF10BF Spezialkartusche UF Bajonett-
Ultrafiltrationsmembran UF: Zum tiefen Entfernen von Schwebstoffen,
Kolloiden, Partikeln, Bakterien
Leistungen: Maximaler Lebenszyklus: 9500 Liter * Durchflussmenge: 5 l /
min * * Die Leistung hängt von der Wasserqualität ab. Ersetzen Sie die
Kartusche nach Ablauf des Lebenszyklus oder wenn der Durchfluss zu
langsam wird, spätestens jedoch 6 Monate nach der Installation.
Minimaler / Maximaler Druck: 0,06 MPa (0,6 bar) / 0,6 MPa (6 bar) ohne
Schock
Minimale / Maximale Temperatur:
5 ° C (41 ° F) / 45 ° C (113 ° F) Materialien
Membranhohlfasern: HDPE
Bestellcode: Bezeichnung:
Purestar QCUF Quick
connect  UF cartridge
UF-Ultrafiltration Schnellkupplung Filterpatronenn mit
Bajonettkopf
QCUF10BF Spezialpatrone UF 5 l / m komplett mit Quickconnect Kopf
QCUF10BFHE2 Kopf 2" zu UF Filterpatrone QCUF10
QCUF10BFRE Ersatzfilter zu QCUF10 UF Filterpatrone Durchfluß 5 l / m
Bestellcode: Bezeichnung:
QC-Slim Quick connect BA Bajonett-Schnellanschluß Filterpatronen, Typ "Slim"
QCCB10F QC-Slim Carbonblock Filter mit Schnellverbindung-Bajonettfkopf f.UF ECO
QCCB10F00 QC-Slim Carbonblock Filter (ohne Kopf , nur Filter)  f.UF ECO
QCGC10F QC-Slim Aktivkohlefilter GAC Filter mit Schnellverbindung-Bajonettfkopf f.UF ECO
QCGC10F00 QC-Slim Aktivkohlefilter GAC Filter (ohne Kopf , nur Filter)  f.UF ECO
QCPP10F QC-Slim PP-Sedimentfilter mit Schnellverbindung-Bajonettfkopf f.UF ECO
QCPP10F00 QC-Slim PP-Sedimentfilter (ohne Kopf , nur Filter)  f.UF ECO
QCUF10F QC-Slim UF Ultrafiltation filter mit Schnellverbindung-Bajonettfkopf f.UF ECO
QCUF10F00 QC-Slim UF Ultrafiltation filter (ohne Kopf , nur Filter)  f.UF ECO
XQC10HE QC-Slim-Kopf für Bajonett QC-Slim Filter1/4" "FF Anschluss per sistemi UF ECO
Seite 71
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im